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Wyniki Ogólnopolskiego Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży  

za 2015 rok w podnoszeniu ciężarów 

 

Klasyfikacja województw: 

L. 

p. 
Województwo MMP23 MP20 OOM MP15 RAZEM 

1 Mazowieckie 330 245 101 50 726 

2 Lubelskie 147,5 243 168 163 721,5 

3 Dolnośląskie 255 100 42 50 447 

4 Łódzkie 142 78 92,5 86 398,5 

5 Kujawsko-Pomorskie 131 60,5 108 88 387,5 

6 Wielkopolskie 109 99 42 88 338 

7 Śląskie 67 52 27 24 170 

8 Zachodniopomorskie 41 36 40 53 170 

9 Warmińsko-Mazurskie 6 40 46 22 114 

10 Opolskie 33,5 53,5 22,5 2 111,5 

11 Pomorskie 6 40 15 14 75 

12 Podkarpackie 12 15 3 17 47 

13 Świętokrzyskie 14 3 4 13 34 

14 Małopolskie 22 1 0 7 30 

15 Lubuskie 10     4 14 

  RAZEM: 1326 1066 711 681 3784 

 

Klasyfikacja klubów: 

L. 

p. 
Nazwa klubu MMP23 MP20 OOM MP15 RAZEM 

1 CLKS Mazovia Ciechanów 116,5 82 32 15 245,5 

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz 131 24,5 33 41 229,5 

3 LKS Budowlani Nowy Tomyśl 33 49 35 41 158 

4 LKS Dobryszyce 35,5 30 46,5 26 138 

5 KS Agros Zamość 18 80 7 22 127 

6 KS Promień Opalenica 52 29 7 37 125 

7 LUKS Gryf Bujny 64,5 33 7 15 119,5 

8 MKS Unia Hrubieszów 16 26 17 49 108 

9 UOLKA Ostrów Mazowiecka 50 46 12   108 

10 LKS Znicz Biłgoraj 16 29 52 11 108 

11 WLKS Nowe Iganie 48,5 34 19 3 104,5 

12 UKS Talent Wrocław 37 36 11 11 95 

13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 60 7 4 17 88 

14 UKS Impuls Warszawa 54,5 33     87,5 

15 KPC Górnik Polkowice 80,5   6   86,5 

16 KS Wisła Puławy 27 32 15 10 84 

17 MGLKS Tarpan Mrocza   17 41,5 24 82,5 

18 LKS Polwica Wierzbno   50 6 23 79 

19 WKS Śląsk Wrocław 53,5 14 5 3 75,5 

20 AKS Myślibórz 8 18 24 25 75 

21 KS Budowlani Opole 33,5 32,5 7,5   73,5 

22 SSA Legia 1926 Warszawa 50 12 3 1 66 

23 AKS Białogard 33 8 10 15 66 

24 MAKS Tytan Oława 47   7 12 66 
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25 GCK Kobylany   20 20 23 63 

26 ŁKS Orlęta Łuków 10,5 22 14 10 56,5 

27 KU AZS AJD Częstochowa 51 5     56 

28 GKS Zamek Gołańcz 24 20   10 54 

29 TS Nida Nidzica 6 21 18 8 53 

30 MULKS Terespol   5 32 11 48 

31 MLKS Lechia Sędziszów Młp. 12 15 3 15 45 

32 MKS Narew Pułtusk 10,5 13 15 6 44,5 

33 UKS Relaks Oborniki Śląskie 37   7   44 

34 MKS Atleta Gdańsk 6 29   8 43 

35 LKS Burza Burzenin 16 0   25 41 

36 GLKS POM Iskra Piotrowice   22 7 10 39 

37 HKS Szopienice   24 9 5 38 

38 GKS Andaluzja Piekary Śląskie   15 12 10 37 

39 KKS Włókniarz Konstantynów Ł.   15 15 6 36 

40 UKS MOS Opole   21 15   36 

41 LUKS Meyer Elbląg   15 18   33 

42 LKS Omega Kleszczów     24 8 32 

43 UMLKS Radomsko 26 0 0 6 32 

44 TS Czarni-Góral Żywiec 16 8 2 5 31 

45 MLKPC Sokołów Podlaski   13 18   31 

46 LKS Stal Kunów 14 3   13 30 

47 KPC Hejnał Kęty 22 1   7 30 

48 AKS Promień Police   10 6 13 29 

49 MKS Start Grudziądz   19 5 4 28 

50 ULKS Rzemieślnik Malbork   11 11   22 

51 MGLKS Grom Więcbork     11 11 22 

52 LUKS TKKF Kurzętnik   4 7 11 22 

53 MLKS Krajna Sępólno Krajeńskie     15,5 3 18,5 

54 UKS PC Zielona Góra 10     4 14 

55 KS Wimet Józefów   10     10 

56 RKS Okęcie Warszawa     2 5 7 

57 NOSiR Nowy Dwór Maz.       7 7 

58 OKS Start Otwock   2   5 7 

59 GKS Kościerzyna       6 6 

60 MLKS Siła Bartoszyce     3 3 6 

61 KS Błonianka Błonie       5 5 

62 UKS Horyzont Mełno       5 5 

63 UKS Ruch Chorzów       4 4 

64 CKS Slavia Ruda Śląska     4   4 

65 KS Tęcza-Społem Kielce     4   4 

66 LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański     4   4 

67 SKS Feniks Siedlce       3 3 

68 Spot-Light Cisek       2 2 

69 MSS Gryf Sanok     0 2 2 

70 CF Renegat Inowrocław     2   2 

71 CKS Zagłębie Wałbrzych     0 1 1 

72 UKS Kajak Trzcianka   1     1 

  RAZEM: 1326 1066 711 681 3784 
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Klasyfikacja w poszczególnych grupach wiekowych: 

L. p. Nazwa klubu MMP23 

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz 131 

2 CLKS Mazovia Ciechanów 116,5 

3 KPC Górnik Polkowice 80,5 

4 LUKS Gryf Bujny 64,5 

5 KS AZS-AWF Biała Podlaska 60 

6 UKS Impuls Warszawa 54,5 

7 WKS Śląsk Wrocław 53,5 

8 KS Promień Opalenica 52 

9 KU AZS AJD Częstochowa 51 

10 UOLKA Ostrów Mazowiecka 50 

  SSA Legia 1926 Warszawa 50 

   
L. p. Nazwa klubu MP20 

1 CLKS Mazovia Ciechanów 82 

2 KS Agros Zamość 80 

3 LKS Polwica Wierzbno 50 

4 LKS Budowlani Nowy Tomyśl 49 

5 UOLKA Ostrów Mazowiecka 46 

6 UKS Talent Wrocław 36 

7 WLKS Nowe Iganie 34 

8 UKS Impuls Warszawa 33 

9 LUKS Gryf Bujny 33 

10 KS Budowlani Opole 32,5 

   
L. p. Nazwa klubu OOM 

1 LKS Znicz Biłgoraj 52 

2 LKS Dobryszyce 46,5 

3 MGLKS Tarpan Mrocza 41,5 

4 LKS Budowlani Nowy Tomyśl 35 

5 CWZS Zawisza Bydgoszcz 33 

6 CLKS Mazovia Ciechanów 32 

7 MULKS Terespol 32 

8 AKS Myślibórz 24 

9 LKS Omega Kleszczów 24 

10 GCK Kobylany 20 

   
L. p. Nazwa klubu MP15 

1 MKS Unia Hrubieszów 49 

2 LKS Budowlani Nowy Tomyśl 41 

3 CWZS Zawisza Bydgoszcz 41 

4 KS Promień Opalenica 37 

5 LKS Dobryszyce 26 

6 AKS Myślibórz 25 

7 LKS Burza Burzenin 25 

8 MGLKS Tarpan Mrocza 24 

9 LKS Polwica Wierzbno 23 

10 GCK Kobylany 23 

 


